— 1 —

浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2026〕39 号

关于同意材料科学与工程学院

第七届教职工代表大会

第七届工会会员代表大会选举结果的批复

材料科学与工程学院工会委员会：

请示悉。经研究，同意材料科学与工程学院第七届教职

工代表大会、第七届工会会员代表大会选举结果。

1. 材料科学与工程学院第七届教职工代表大会执行委

员会、第七届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

王  亚、王  欢、王育萍、孙  威、史  杨、刘  毅、

任召辉、吴进明、黄玉辉、魏  晓

主  席：王育萍

副主席：史  杨、任召辉、魏  晓

2. 材料科学与工程学院第七届工会经费审查小组（按姓

氏笔画排序）：

刘  毅、史  杨、何旭昭、魏  晓

— 2 —

组  长：何旭昭

特此批复。

浙江大学工会

2026 年 1 月 23 日

  浙江大学工会委员会办公室              2026 年 1 月 23 日印发